ATA DA DISPENSA 06/2025

Objeto: “Contratação de profissional especializado para prestação de serviço de

enfermagem.”

Ao décimo sexto dia do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e cinco, o Aviso de Contratação

Direta foi publicado nos termos de lei 14.133/2021, visando a obtenção de eventuais

interessados em participar do Processo 56/2025.

Decorrido o prazo estipulado para apresentação de proposta, foi verificado os seguintes

detentores dos itens:

ITEM DESCRIÇÃO EMPRESA VALOR (MÊS)

1

Contratação de prestador de
serviços de enfermagem/ mão de
obra de profissional Enfermeiro

para atuar no atendimento a
atenção primária, domiciliar,
atendimento pré hospitalar e

eventos, equivalente a descrição de
cargo estabelecido pelo Município

de Jumirim.

CRISTHIANE BRENDA LOPES
CALDANA

8.000,00

BEATRIZ APARECIDA
MACANOSSO

9.000,00

INOVA SERVIÇOS E
EMPREENDIMENTOS TECNICOS

EIRELI
9.480,03

JACKSON RENAN CANDIDO 12.000,00

A empresas detentoras das melhores propostas, serão convocadas, considerando que estavam

de acordo com o exigido, e declaradas como vencedoras do certame.

Por fim, nos termos da lei, o processo será tramitado para a efetivação dos demais atos que

serão publicados no site oficial da Prefeitura (www.jumirim.sp.gov.br) e no Diário Oficial do

Município.